GielRen 2021/2022
WJD - Bezirksliga B - Gr.1
HSG Gedern/Nidda

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 14:00 14161 HSG Wettertal HSG Gedern/Nidda 6:30
Sa. 06.11.2021 16:00 14164 HSG Gedern/Nidda JSG Florstadt/Gettenau 16:16
Sa. 13.11.2021 15:50 14154 HSG Lumdatal HSG Gedern/Nidda 6:20
Sa. 27.11.2021 13:30 14164 v HSG Gedern/Nidda JSGwD Fernwald/Pohlheim 38:9
Sa.11.12.2021 13:00 14164 t/h/v HSG Gedern/Nidda TG Friedberg 14:20
Sa. 15.01.2022 11:30 14139t TV Homberg HSG Gedern/Nidda 17:25
Sa. 22.01.2022 14:00 14164 HSG Gedern/Nidda HSG Wettertal 23:4
So. 30.01.2022 11:00 14121 JSG Florstadt/Gettenau HSG Gedern/Nidda 17:13
Sa. 12.02.2022 14:00 14164 HSG Gedern/Nidda HSG Lumdatal 22:11
Sa. 19.02.2022 14:00 14124 JSGwD Fernwald/Pohlheim  HSG Gedern/Nidda 12:15
So.13.03.2022 10:15 14202 t/h HSG Gedern/Nidda TG Friedberg 20:21
Sa. 19.03.2022 13:30 17150t HSG Gedern/Nidda TV Homberg 15:17
Sa. 26.03.2022 14:30 17150v HSG Gedern/Nidda TSV Sodel Il 22:7

So.10.04.2022 23:00 14184 v TSV Sodel i

nu .Dokument 013, erstellt am 12.07.2024 10:36 | Seite 1 von 2

HSG Gedern/Nidda

Hallenverzeichnis

14121

14124

14139

14154

14161

14164

14184

14202

17150

Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
Schulstral3e, 61209 Echzell
Fernwaldhalle Steinbach

Oppenrdder Strafl3e 1, 35463 Fernwald
Grofsporthalle Homberg

Hochstral3e 11, 35315 Homberg

Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord

Sporthalle Muinzenberg
Im Eiloh, 35516 Minzenberg

Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstrale, 63667 Nidda
Turnhalle Sodel

Weingartenstrae, 61200 Wolfersheim
Steinkopf-Sporthalle Ockstadt
Friedberger StralRe 96, 61169 Friedberg
Gesamtschule Konradsdorf

Am Kloster 7, 63683 Ortenberg



GielRen 2021/2022
WJD - Bezirksliga B - Gr.1
HSG Gedern/Nidda

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.07.2024 10:36 | Seite 2 von 2



