## Gießen 2021/2022

# WJD - Bezirksliga B - Gr.1

## **HSG Gedern/Nidda**

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
14121	Kurt-Moosdorf-Halle Echzell Schulstraße, 61209 Echzell
14124	Fernwaldhalle Steinbach Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald
14139	Großsporthalle Homberg Hochstraße 11, 35315 Homberg
14154	Sph. CvBrentSch. Lollar Ostendstr., 35457 Lollar-Nord
14161	Sporthalle Münzenberg Im Eiloh, 35516 Münzenberg
14164	Sporthalle Gymnasium Nidda Gymnasiumstraße, 63667 Nidda
14184	Turnhalle Södel Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim
14202	Steinkopf-Sporthalle Ockstadt Friedberger Straße 96, 61169 Friedberg

Gesamtschule Konradsdorf Am Kloster 7, 63683 Ortenberg

17150

# Gießen 2021/2022

# WJD - Bezirksliga B - Gr.1

## **HSG Gedern/Nidda**

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

